
Zápis z     jednání komise při MČ Praha-Vinoř  

Název komise  Komise pro životní prostředí

Datum a čas konání 19.2.2024

Místo konání Zasedací místnost úřad MČ Vinoř

Počet přítomných členů komise Přítomno 6z celkem7členů komise

Program jednání komise (hlavní body, úkoly)

Rekapitulace setkání s členy magistrátu ohledně Vinořského potoka v části za ČOV Kbely.

Berličky pro dravce – drvaci sedají na nově vysazené stromy a lámou tak větve, je vhodné umístit v
některých místech berličky a tím nově vysazené stromy ochránit.

Plánování průběhu prací při čištění pramenů Malá a Velká Trhlina

Prosvětlení Ctěnického háje, umístění většího množství lavíče, herního prvku -  je třeba projednat
se zástupci Lesů ČR.

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení

Nachystat projekt na revitalizaci koryta Vinořského potoka od ČOV Kbely.

Sehnat projektovou dokumentaci navýšení kapacity ČOV Kbely.

Vytipovat vhodná místa k uímístění berliček pro dravce.

Oprava povalového mostku u rybníka Velká Obůrka – pravděpodobně již zajistil pan Antoš

Seznam úkolů

Datum 

zadání
Úkol

Odpovědná osoba (člen 

komise)
Stav plnění1 Termín plnění 

(datum)

Zapsal/a: Martina Řebíček 

Přílohy zápisu: Prezenční listina

1Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly 

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány. 


